ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 сентября 2019 г.

	№
	108/785-4

	г. Кимры

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных участков с №392 по №412 для проведения досрочного голосования на  выборах
 депутатов Кимрской городской Думы
 8 сентября 2019 года

  В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия города Кимры Тверской области    постановила:
1.	Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №392 по №412 следующее количество избирательных бюллетеней для проведения досрочного голосования на выборах  депутатов Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года.
	Номер
избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
на 01.07.2019г.
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному округу
	по муниципальному округу

	392
	2053
	50
	50

	393
	2250
	50
	50

	394
	2216
	50
	50

	395
	1648
	50
	50

	396
	2014
	50
	50

	397
	2041
	50
	50

	398
	1799
	50
	50

	399
	1557
	50
	50

	400
	1312
	50
	50

	401
	922
	50
	50

	402
	1838
	50
	50

	403
	1875
	50
	50

	404
	2109
	50
	50

	405
	1893
	50
	50

	406
	1878
	50
	50

	407
	1710
	50
	50

	408
	1883
	50
	50

	409
	1836
	50
	50

	410
	1994
	50
	50

	411
	2058
	50
	50

	412
	1905
	50
	50

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры
Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	[bookmark: _GoBack]                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                              Т.Е.  Леонова